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Tirane me 07 Qershor 2011

—

J ]
Alma Xaka u
Likujdator | shogerise «gPRINT! MMC Group” shpk ne likujdim

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane

«gPRINT! MMC Group” shpk ne likujdim

Lenda: Njoftim per Kreditoret e shogerise
me seli ne rrugen ‘Rruga e re € peroportit, Kilometri 1,

kufizuar, & rregjistruar ne Regjistrin
r identifikimi (NUIS) L023260111.

“»gPRINT! MMC Group" shpk,
eri me perglegjesi e

26/11/2010 me nume

Shogeria
Fush-Preze, Shajperi, eshie shog
Tregtar me nr gN-107254-11-10 date

hte bere caktimi

blese s& pergjitheshme te ortakeve me date 26/04/2011 es
egjistrimit mMe nr.CN-

Me vendim te asam
prane Qen

im si likujdatore. vendim | mregjistruar
546067-05-11, date 04/05/2011

dres Kombetare te R

dhe

NT! MMC Group’ shpk ne likujdim, si
"Per

nr. 9901, date 14.04.2008
endjen e aftesise

atorit te shogerise “SPRI

te parashikuara ne ligjin
“Likujdim | zakonshem ne o]

Sa me lart, né cilesine e likujd
ne konformitet me aktet ligjore
tregtaret dhe shogerite tregtare’, pjesa VI, titull 1,

paguese", Kerkoj nga ana juaj;
« Publikimin € njoftimit te dyte zyrtar,

Group” shpk

Ftohen te gjithe kreditoret
diteve nga data € keti]

te shpalljes s& likujdimit te shogerise SPRINT! MMC

prishjen &

pretendimet & tyre per

o shogerise per te depozituar
njoftimi.

L]
shogerise brenda 30

e meposhtme:

ndimeve te behet ne adresen
24/C Tirane, Shaiperi

pa, Old Tirana Building,
3907

Depozitimi | prete
Adresa: Rruga Bardhok Bi

Kontakt: Tel: 04 2261288, Fax: 04 223
Email snfo@sgnntmmn.mm
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